СОВЕТ ЕРЫКЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
ЗИРЕКЛЕАВЫЛ

ж ц р л е г е  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

18.09.2020 с. Ерыкла N° 1

Об избрании главы Ерыклинского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования
Ерыклинское сельское поселение Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан и по результатам голосования

Совет Ерыклинского сельского поселения решил:

1. Избрать Главой Ерыклинского сельского поселения Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан Данилову Валентину
Александровну депутата от избирательного округа № 2

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Поселения на
Портале муниципальных образований Республики Татарстан и на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в
информационной-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председательствующий
на заседании СоветаЕрыклинс
сельского поселения, депут;
избирательного округа JNs М.В. Устимова